УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

г.Североморска Мурманской области

О создании Юнармейского отряда

В целях военно-патриотического воспитания, в соответствии с приказом Управления
образования администрации ЗАТО г. Североморск № 1122 от 19.10.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать:
школьный Юнармейский отряд в количестве 15 человек.

2. Назначить:
Лузину Татьяну Андреевну, педагога-организатора, координатором Юнармейским

отрядом.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Морозову Т.В., заместителя
директора школы по УВР.

П Р И К А З

|
Директор МБОУСОШ N Л.А. Мынзул